平成 29 年６月９日     富 山 県 報        第 4214 号  1

 第 4214 号

   目      次

   告  示

 ○富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定             １

 ○土地改良区の定款変更の認可

 ○指定障害福祉サービス事業の廃止                      ２

 ○指定障害福祉サービス事業者の指定                     ３

 ○保安林の指定

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第286号

   富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定について

 富山県収入証紙条例（昭和39年富山県条例第62号）第4条第2項の規定により次の

とおり富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所を指定したので、同条第３項

の規定により告示する。

  平成29年６月９日

                    富山県知事 石  井    一

１ 売りさばき人  高岡市能町1789番地

          学校法人 高岡学園

２ 売りさばき所  高岡市能町1789番地

富山県告示第287号

      土地改良区の定款変更の認可について

  立山東峯土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭和

24年法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成29年５月26日認可した。

    平成29年６月９日

毎週月.水.金曜日発行
平成29年６月９日

金 曜 日

  2  平成 29 年６月９日    富 山 県 報         第 4214 号

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第288号

   指定障害福祉サービス事業の廃止について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第46条第２項の規定により、次のとおり指定障害福祉サービスの事業を廃

止した旨の届出があったので、同法第51条第２項の規定により公示する。

  平成29年６月９日

                    富山県知事 石  井    一

指定障害福
祉サービス
の種類

廃止年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

短期入所 平成29年５
月31日

1610400143 社会福祉法
人新川むつ
み園

下新川郡入
善町浦山新
2208番地

坊丸 魚津市大光
寺1251番地

富山県告示第289号

   指定障害福祉サービス事業の廃止について

 障害者総合支援法（平成17年法律第 123号）第46条第２項の規定により、次のと

おり指定障害福祉サービスの事業を廃止した旨の届出があったので、同法第51条第

２項の規定により公示する。

  平成29年６月９日

                    富山県知事 石  井    一

指定障害福
祉サービス
の種類

廃止年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

居宅介護、
重度訪問介
護

平成29年６
月30日

1611900174 医療法人社
団
矢野神経内
科医院

射水市本町
１丁目13番
地１

ヘルパース
テーション
海王

射水市海王
町25番地

  平成 29 年６月９日     富 山 県 報        第 4214 号  3

富山県告示第290号

   指定障害福祉サービス事業者の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第36条第１項の規定により指定障害福祉サービス事業者として次のとおり

指定したので、同法第51条第１号の規定により公示する。

  平成29年６月９日

                    富山県知事 石  井    一

指定障害福
祉サービス
の種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

共同生活援
助

平成29年６
月１日

1620400075 社会福祉法
人新川むつ
み園

下新川郡入
善町浦山新
2208番地

坊丸の家 魚津市大光
寺1229番地

短期入所 平成29年６
月１日

1610400168 社会福祉法
人新川むつ
み園

下新川郡入
善町浦山新
2208番地

坊丸の家 魚津市大光
寺1229番地

富山県告示第291号

   保安林の指定について

 森林法（昭和26年法律第 249号）第25条の２の規定により、次のとおり保安林の

指定をする。

  平成29年６月９日

                    富山県知事 石  井    一

１ 保安林の所在場所

  富山県南砺市皆葎字牧1391

２ 指定の目的

  なだれの危険の防止

３ 指定施業要件

 ⑴ 立木の伐採の方法

  ア 主伐に係る立木の伐採を禁止する。

  イ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

  4  平成 29 年６月９日    富 山 県 報         第 4214 号

 ⑵ 立木の伐採の限度

   次のとおりとする。

 （「次のとおり」は、省略し、その関係書類を富山県農林水産部森林政策課及び

 南砺市役所に備え置いて縦覧に供する。）

  平成29年６月９日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番